Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 13/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Final dos Inscritos

para o cargo de Agente Comunitário de Saúde para Micro Área, Sede Lado-A (Leste) e Lado-B (Oeste):

Candidatos(a): Lado-A Leste  Inscrição:

Kamylly Mesquita Lisboa 01

Taila Antunes Bermudez 02

Gerusa Silveira da Costa 03

Luana Santos de Lemos 04

Graciele Cubes de Moraes 05

Paloma de Oliveira Luiza 06

Heron Thiarles da Costa Souza 07

Rittieli Belloli Araújo 08

Mariane Souza Costa 09

Alexandra Souza 10

Lucas Miguel de Souza Neres 11

Candidatos(a): Lado-B Oeste  Inscrição:

Sinara Araújo Pacheco 01

Maicon Lemos de Souza 02

Berenice de Lima Silveira 03

Fabiane da Silva Porto 04

Giovana Marcela de Lima Florêncio 05

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Janaina Antunes Porto 06

Jainara Vieira de Souza 07

Jordana Orige de Araújo 08

Francieli da Silva Gomes 09

Brenda Talia Costa da Silveira 10

Franciele Rodrigues Santos 11

Michele da Silva Alexandre 12

Pamela de Lima Antunes 13

Marizeti Lima da Silveira 14

Rosângela Rosca Mariano 15

Silnei Maia Hilário 16

Igor da Silva Graboski 17

Tavares, 22 de março de 2022.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal